
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la procedura di selezione comparativa per l’affidamento di attività di tutorato 

nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) in Chimica, indetta con bando 

Prot. n° 83190 del 29/10/2018; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi del predetto P.L.S.-Chimica (triennio 2016/2018) 

e la contestuale copertura della VOCE COAN 04.41.10; 

PREVISTO che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria 

degli idonei, sia Il Direttore del Dipartimento; 

VISTO il verbale della procedura comparativa redatto dalla Commissione, nominata 

con proprio decreto rep.315/2018 – prot. N. 88806 del 16/11/2018 

 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa – per titoli - relativi alla 

selezione per il conferimento di N. 3 incarichi da assegnare ai candidati utilmente collocati nella 

graduatoria redatta dalla Commissione Giudicatrice. 

Art.2 

Sono dichiarati vincitori i sotto indicati candidati: 
 

Cognome e Nome 
Punteggio 

Totale 
PROFILO 

1 IIRITANO Valeria 85 Prof. b) Matematica 

2 OTERI Marianna 82 Prof. a) Chimica 

3 Salerno Tania Maria Grazia 65 Prof. a) Chimica 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) 

affiancato al Bando ed ha valore di comunicazione ufficiale. 
A seguito dell’approvazione della graduatoria, e decorso il termine per eventuali impugnative, i vincitori 

in elenco sono invitati, a formalizzare l’accettazione dell’incarico, attraverso la sottoscrizione di regolare 

affidamento.  

 

 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2018-11-30T11:30:24+0000
	Campagna Sebastiano




